
ZARZĄDZENIE NR 0050.143.2022 
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Zambrów na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561), art. 257 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, 
poz. 1768 i poz. 1964.) oraz § 10 pkt 4 Uchwały Nr 184/XXXII/2021 Rady Miasta Zambrów z dnia 28 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Zambrów na rok 2022 Burmistrz Miasta Zambrów zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Miasta Zambrów na 2022 r. w następujący 
sposób: 

a) plan dochodów bieżących zmniejsza się się o kwotę 3.700,00 zł, 

b) plan dochodów majątkowych pozostaje bez zmian, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych polegających na przeniesieniach wydatków 
między paragrafami i rozdziałami w ramach działu oraz zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 
3.700,00 zł, w tym: 

a) plan wydatków bieżących zmniejsza się się o kwotę 3.700,00 zł, 

b) plan wydatków majątkowych pozostaje bez zmian, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem- 137.090.010,65 zł, w tym: 

- plan dochodów bieżących - 111.965.835,40 zł, 

- plan dochodów majątkowych - 25.124.175,25 zł. 

2) Plan wydatków  ogółem- 147.601.876,37 zł,  w tym: 

- plan wydatków bieżących - 112.665.639,14 zł 

- plan wydatków majątkowych - 34.936.237,23 zł 

§ 4. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w trybie 
art. 90 ust.2 ustawy o samorządzie gminnym. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Kazimierz Dąbrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 224A8C71-AAF6-4907-A37E-E86E5296A6A5. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 -3 700,00 0,00

0,00 0,00

75814 -3 700,00 0,00

0,00 0,00

-3 700,00 0,00

855 -282 800,00 0,00

0,00 0,00

85501 -6 600,00 0,00

0,00 0,00

-500,00 0,00

-6 100,00 0,00

85502 -276 200,00 0,00

0,00 0,00

-4 200,00 0,00

-66 000,00 0,00

-206 000,00 0,00

razem: -286 500,00 0,00

0,00 0,00

bieżące 90 190 899,11 89 904 399,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 559 777,761 559 777,76

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 66 000,00 0,00

0980
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu
alimentacyjnego

206 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,004 200,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

478 625,00 202 425,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 600,00

Rodzina 1 036 941,97 754 141,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

964 245,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 6 100,00

Świadczenie wychowawcze

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

967 945,00

0,00 0,00

1 191 945,00 1 188 245,00

8

28 764 906,00 28 761 206,00Różne rozliczenia

Własne

§ Nazwa
Plan przed

zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

bieżące

bieżące 10 500,00 10 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodzaj zadania:

3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Różne rozliczenia finansowe

4 5

bieżące

Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Zambrów na 2022 rok

0,00

§ Nazwa
Plan przed

zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Poroz. z ARRodzaj zadania: w złotych

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.143.2022

Burmistrza Miasta Zambrów

z dnia 30 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 224A8C71-AAF6-4907-A37E-E86E5296A6A5. Podpisany Strona 1



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 0,00 282 800,00

0,00 0,00

85501 0,00 6 600,00

0,00 0,00

0,00 500,00

0,00 6 100,00

85502 0,00 276 200,00

0,00 0,00

0,00 4 200,00

0,00 66 000,00

0,00 206 000,00

razem: 0,00 282 800,00

0,00 0,00

-286 500,00 282 800,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 529 081,60 3 529 081,60

Ogółem: 137 093 710,65 137 090 010,65

206 000,00

66 000,00

0,00

4 200,00

6 100,00

10 746 323,71

0980

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu
alimentacyjnego

0,00

bieżące 21 768 136,29 22 050 936,29

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 8 684 600,00

0940

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

10 470 123,71

8 678 000,00

3 4 5 8

bieżące

Rodzina 19 411 680,71 19 694 480,71

§ Nazwa
Plan po zmianach 

(5+6+7)
Plan przed

zmianą

majątkowe

majątkowe 25 124 175,25 25 124 175,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 969 303,84 1 969 303,84

ZleconeRodzaj zadania:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 224A8C71-AAF6-4907-A37E-E86E5296A6A5. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 735 211,77 3 735 211,77 3 735 211,77 325 171,71 3 410 040,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 700,00 -3 700,00 -3 700,00 0,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 731 511,77 3 731 511,77 3 731 511,77 325 171,71 3 406 340,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 179 773,50 3 179 773,50 3 179 773,50 325 171,71 2 854 601,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 700,00 -3 700,00 -3 700,00 0,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 176 073,50 3 176 073,50 3 176 073,50 325 171,71 2 850 901,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

639 954,29 639 954,29 639 954,29 0,00 639 954,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 700,00 -3 700,00 -3 700,00 0,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

636 254,29 636 254,29 636 254,29 0,00 636 254,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 149 944,40 41 019 000,91 39 602 607,01 32 553 830,45 7 048 776,56 0,00 26 610,82 1 389 783,08 0,00 0,00 130 943,49 130 943,49 0,00 0,00

-30 130,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 130,37 -30 130,37 0,00 0,00

30 130,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 130,37 30 130,37 0,00 0,00

41 149 944,40 41 019 000,91 39 602 607,01 32 553 830,45 7 048 776,56 0,00 26 610,82 1 389 783,08 0,00 0,00 130 943,49 130 943,49 0,00 0,00

23 331 842,21 23 216 765,72 21 976 333,51 19 260 530,00 2 715 803,51 0,00 13 107,00 1 227 325,21 0,00 0,00 115 076,49 115 076,49 0,00 0,00

-30 130,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 130,37 -30 130,37 0,00 0,00

30 130,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 130,37 30 130,37 0,00 0,00

23 331 842,21 23 216 765,72 21 976 333,51 19 260 530,00 2 715 803,51 0,00 13 107,00 1 227 325,21 0,00 0,00 115 076,49 115 076,49 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

30 130,37

-30 130,37

0,00

0,00

30 130,37

-30 130,37

0,00

Zmiany planu wydatków budżetu Miasta Zambrów na 2022 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z AR
Z tego:

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

z tego: z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

17

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące

Wydatki razem:

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania: Własne

PlanNazwaDział Rozdział
§
/

grupa

758 Różne rozliczenia

4

po zmianach

75814 Różne rozliczenia finansowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

4350

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Szkoły podstawowe
zmniejszenie

zwiększenie
80101

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.143.2022

Burmistrza Miasta Zambrów

z dnia 30 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 224A8C71-AAF6-4907-A37E-E86E5296A6A5. Podpisany Strona 1



84 946,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 946,12 84 946,12 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 130,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 130,37 30 130,37 0,00 0,00

115 076,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 076,49 115 076,49 0,00 0,00

30 130,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 130,37 30 130,37 0,00 0,00

-30 130,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 130,37 -30 130,37 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 992 221,60 9 950 861,60 3 588 817,96 2 091 420,00 1 497 397,96 233 480,82 5 739 137,87 389 424,95 0,00 0,00 41 360,00 41 360,00 0,00 0,00

-12,00 -12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 541,00 3 541,00 3 529,00 0,00 3 529,00 0,00 0,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 995 750,60 9 954 390,60 3 592 346,96 2 091 420,00 1 500 926,96 233 480,82 5 739 137,87 389 424,95 0,00 0,00 41 360,00 41 360,00 0,00 0,00

1 125 977,00 1 125 977,00 1 125 977,00 0,00 1 125 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 529,00 3 529,00 3 529,00 0,00 3 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 129 506,00 1 129 506,00 1 129 506,00 0,00 1 129 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 125 977,00 1 125 977,00 1 125 977,00 0,00 1 125 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 529,00 3 529,00 3 529,00 0,00 3 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 129 506,00 1 129 506,00 1 129 506,00 0,00 1 129 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 081 618,78 3 040 258,78 259 235,96 121 968,00 137 267,96 0,00 2 391 597,87 389 424,95 0,00 0,00 41 360,00 41 360,00 0,00 0,00

-12,00 -12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 081 618,78 3 040 258,78 259 235,96 121 968,00 137 267,96 0,00 2 391 597,87 389 424,95 0,00 0,00 41 360,00 41 360,00 0,00 0,00

66 956,45 66 956,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 956,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 946,45 66 946,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 946,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 880,79 7 880,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 880,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2,00 -2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 878,79 7 878,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 878,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 818,00 4 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 828,00 4 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 606,75 7 606,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 606,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 608,75 7 608,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 608,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 563 344,97 2 563 344,97 2 504 829,78 1 544 842,74 959 987,04 3 000,00 55 515,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 700,00 -4 700,00 -4 700,00 0,00 -4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 558 645,97 2 558 645,97 2 500 130,78 1 544 842,74 955 288,04 3 000,00 55 515,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

461 100,00 461 100,00 461 100,00 0,00 461 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 529,00 -3 529,00 -3 529,00 0,00 -3 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

457 571,00 457 571,00 457 571,00 0,00 457 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

461 100,00 461 100,00 461 100,00 0,00 461 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 529,00 -3 529,00 -3 529,00 0,00 -3 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

457 571,00 457 571,00 457 571,00 0,00 457 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 004,97 2 004,97 2 004,97 0,00 2 004,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-670,00 -670,00 -670,00 0,00 -670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 334,97 1 334,97 1 334,97 0,00 1 334,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

670,00 670,00 670,00 0,00 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-670,00 -670,00 -670,00 0,00 -670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 130,37

-30 130,37

0,00

0,00

41 360,00

0,00

41 360,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

41 360,00

41 360,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2910

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

6060

6069
zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

852

85202

4330

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

85295

4217

4219

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

855

4267

4269

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

85510

4330

85513

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

Domy pomocy społecznej

Pomoc społeczna

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

Pozostała działalność

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup energii

Zakup energii

Rodzina

Działalność placówek
opiekuńczo-wychowawczych

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Id: 224A8C71-AAF6-4907-A37E-E86E5296A6A5. Podpisany Strona 2



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 901 000,00 1 901 000,00 1 897 181,81 1 509 902,74 387 279,07 3 000,00 818,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1,00 -1,00 -1,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 901 000,00 1 901 000,00 1 897 181,81 1 509 902,74 387 279,07 3 000,00 818,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 733,77 39 733,77 39 733,77 0,00 39 733,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1,00 -1,00 -1,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 732,77 39 732,77 39 732,77 0,00 39 732,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 423,85 44 423,85 44 423,85 0,00 44 423,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 424,85 44 424,85 44 424,85 0,00 44 424,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 841 745,08 90 905 507,85 77 243 286,79 44 438 180,05 32 805 106,74 4 837 615,97 6 631 447,06 2 193 158,03 0,00 0,00 34 936 237,23 31 936 237,23 3 000 000,00 0,00

-38 542,37 -8 412,00 -8 400,00 0,00 -8 400,00 0,00 0,00 -12,00 0,00 0,00 -30 130,37 -30 130,37 0,00 0,00

33 672,37 3 542,00 3 530,00 0,00 3 530,00 0,00 0,00 12,00 0,00 0,00 30 130,37 30 130,37 0,00 0,00

125 836 875,08 90 900 637,85 77 238 416,79 44 438 180,05 32 800 236,74 4 837 615,97 6 631 447,06 2 193 158,03 0,00 0,00 34 936 237,23 31 936 237,23 3 000 000,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

19 488 310,71 19 488 310,71 1 614 402,71 1 184 149,00 430 253,71 0,00 17 873 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 170,00 1 170,00 1 170,00 0,00 1 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 489 480,71 19 489 480,71 1 615 572,71 1 184 149,00 431 423,71 0,00 17 873 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 684 600,00 8 684 600,00 35 237,00 28 637,00 6 600,00 0,00 8 649 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

970,00 970,00 970,00 0,00 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 685 570,00 8 685 570,00 36 207,00 28 637,00 7 570,00 0,00 8 649 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

970,00 970,00 970,00 0,00 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 070,00 7 070,00 7 070,00 0,00 7 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 540 123,71 10 540 123,71 1 315 578,71 1 150 955,00 164 623,71 0,00 9 224 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 583 415,00

0,00

0,00

1 613 545,37

-30 130,37

0,00

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855

85501

2910

85502

System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

2910

85514

2910

85516

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

Z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

z tego:

z tego:

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

4 17

4210

4300

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
przebywające na urlopach
wychowawczych, za osoby
zatrudnione jako nianie oraz
za osoby sprawujące osobistą
opiekę nad dzieckiem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 224A8C71-AAF6-4907-A37E-E86E5296A6A5. Podpisany Strona 3



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 540 323,71 10 540 323,71 1 315 778,71 1 150 955,00 164 823,71 0,00 9 224 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 800,00 65 800,00 65 800,00 0,00 65 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 753 331,29 21 753 331,29 2 253 154,65 1 577 185,00 675 969,65 0,00 19 500 176,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 170,00 1 170,00 1 170,00 0,00 1 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 754 501,29 21 754 501,29 2 254 324,65 1 577 185,00 677 139,65 0,00 19 500 176,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85502

2910

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

Wydatki razem:

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 224A8C71-AAF6-4907-A37E-E86E5296A6A5. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



